
SPECIFICAȚII DE PREȚ 

Numărul  procedurii de achiziție   ocds-b3wdp1-MD-1715692428575 /  21225683 din 14 mai 2024 

Obiectul achiziției: Servicii de mentenanță preventivă, corectivă și adaptivă a Sistemului informațional de management în educație (SIME)” (modulele: Educație timpurie, 

Învățământul general, Catalogul Electronic în Învățământul general, Învățământul profesional tehnic, Registrul Unităților în Învățământul Dual, Portalul public de date, 

eAdmitere ÎPT) 

    

Cod CPV  

Denumirea  
bunurilor/serviciilor   

Unitatea 

de 

măsură  

Canti-

tatea  
Preţ 

unitar  
(fără  
TVA)  

Preţ unitar  
(cu  

TVA)  

Suma fără  
TVA  

Suma cu 

TVA  
Termenul de  

livrare/prestare   
Clasificație bugetară 

(IBAN)  
Discout 

% 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

  Bunuri/servicii                   

  Lotul 1                  

72000000-5  1.1 Servicii de mentenanță preventivă a 

Sistemului informațional de management în 

educație (SIME)” (modulele: Educație 

timpurie, Învățământul general, Catalogul 

Electronic în Învățământul general, 

Învățământul profesional tehnic, Registrul 

Unităților în Învățământul Dual, Portalul 

public de date, eAdmitere ÎPT) 

  

unitate  
  

1  

 

360 000 

  

432 000 

 

360 000 

 

432 000 

Lunar,            

pe parcursul 

valabilității 

contractului 

MD77TRPBAA222210 

A15558AC  
 

72000000-5  1.2 Servicii de mentenanță adaptivă și 

corectivă a Sistemului informațional de 

management în educație (SIME)” (modulele: 

Educație timpurie, Învățământul general, 

Catalogul Electronic în Învățământul general, 

Învățământul profesional tehnic, Registrul 

Unităților în Învățământul Dual, Portalul 

public de date, eAdmitere ÎPT) 

 

Om/zi  
 

300  

 

3 900 

 

4 680 

 

1 170 000 

 

1 404 000 

La solicitare, 

pe parcursul 

valabilității 

contractului. 

  

MD77TRPBAA222210 

A15558AC  
 

  Total lot 1          1 530 000 1 836 000      

  TOTAL          1 530 000 1 836 000      

 

      
Nume, Prenume: Victor Ciobu       Semnat: 

În calitate de: Administrator  

Ofertantul: ”CRISTALION-PLUS” S.A.  

Adresa: mun.Chișinău, bd. Ștefan cel Mare, 182  
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